9KCKYpPCUMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxone KpoHwTaaT no Mmapwpyty Camapa -

TeTiowu - bonrap - KasaHb - Yebokcapsbl - HuxHun Hoeropop, - Nlopopaeu - KuHewma

- Mnéc - Apocnaenb - YHepenoBewuy, - Nlopuubl - NMeTposaBoack - Manpporu - Ctapas
JNlapora - CankT-lNMeTepbypr - CBupbcTpon ¢ 04.08.2025 no 15.08.2025

04.08, lNMoHepenbHUK CaMmapa

05.08, BTopHukK

05.08, BTopHuK

06.08, Cpega

07.08, YeTBepr

08.08, MaTHUUa

09.08, Cy66oT1a

09.08, Cy66oT1a

10.08, BockpeceHbe

10.08, BockpeceHbe

TeTioIMN

Bbonrap

Ka3aHb

Yebokcapbl

Hwv>xuuu HoBropop,

Hwv>xuuu HoBropop,

fopopeuy,

KuHewmMa

Mnéc

11.08, NoHeaenbHNK ApocnaBib

12.08, BTopHuk

13.08, Cpeaa

14.08, YeTBepr

15.08, MaTHuua

16.08, Cyb6boTa

17.08, BockpeceHbe

15.08, MaTHuua

Yepenosew,

Fopuubl

MeTpo3saBopck

Manpporm

Crapas Jlapora

CaHkT-MeTepbypr

CBMpbCTpOM

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

09:00

15:00

09:00

09:00

09:00

15:00

09:00

16:00

08:00

10:30

08:00

15:30

12:00

09:00

08:00

17:30

OTnpasneHune: 14:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 08:30

OTnpasneHue: 19:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHue: 20:00

OTnpasneHue: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 19:00



